1150 Notandum Hinricum Wessil habere med.iam mr. census in 
medio manso et in orto Humuli ibidem Iohannisx) Schonenwolde"') 
in magno Musdorp, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro 
quinque mr. addito censu, primus. 

1151 Notandum Kunkonem Zybold habere unam mr. census in 
domo tota Iohannis Rymenhower circa murum, dandam Mich[ahelis] 
et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus 
post quatuor mr. 

1152 Notandum Hinricum Wessi! habere dimidiam mr. census in 
uno manso Gerhardi Crusin in Musdorp magno, dandam Nativitatis 
Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. 

")Unter dem Eintrag mit Verweiszeichen nachgetragen. 
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1153 Notandu.m Hinricwn Wessi! habere septemY) mr. census in 
altero dimidio manso Marcwardi Longi nuncZ) Hellevuth[?)Z) in Mus
dorp magno, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro de
cem mr. addito censu, et est primuspost civitatem. 

1154 Notandum Hinricum Wessll habere unam mr. census in altero 
dimidio manso Petri Kamerow in Musdorp magno, dandam Nativi
tatis Christi. Redimi potest pro 10 mr. addito censu. 

1155 Notandum Hinricwn Wessil habere dirnidiam mr. census in 
duobus mansis Hinrici Gortevint in Musdorp magno, dandam Nativi
tatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. 

1156 Notandum Hinricum Wessil et8 } Nicolaum Medenow8 ) habere 
decem mr. census in domo lapidea Ruthcheri Snwber in platea pontis, 
dandas Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et 
estprimus. 

1157 Notandum Hinricum Wessi! habere quatuor mr. census in 
Grubinhagin domine Slahintuuel, dandas Pasche. Redimi potest mr. 
pro decem mr. addito censu et est primuspost civitatem. 

1158 Notandum Hinricum Wessi! habere duas mr. census in tribus 
mansis Arnoldi in Musdorp magno, qui mansi fuerunt domini lo[han
nis] Radekin, dandas beati Martini. Redimi potest mr. pro decem mr. 
addito censu et est primus. 

(99) (51) 

1159 Notandwn pueros Amoldi cuprifabri habere unam mr. census 
in domo Conradi Schowp in platea doleatoris, dandam Penthekoste. 
Redimi potest pro decem mr. [addito] censu, et est primuspost unam 
mr. testamenti civitatis. 

1160 Notandum lohannem Grullin et Thidem[annum] Rowber et 
Gesen, sororem eius, habere tres mr. et 1 fer[tonem] census in domo 
Hinrici Magni doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandas Pasche et 
Michahelis. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus. 

1161 Notandum Iohannem Grullin et Thid[emannum] Rowber cum 
sorore sua Gesen habere sex mr. census in curia vel allodio Mens de 
Herzeueld, que curia fuit Tome Gloger[?], dandas Iacobi apostoli et 
Martini. Mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.